



தமிழ்நாடு அரசு

நீர்வளத்துறை - பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை - 2

ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு எண் 02/வ4/கோ.250/2022/நாள் 05.07.2022

தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காகவும், அவரது சார்பாகவும் கீழ்க்கண்ட வேலைகளுக்கு மூடி முத்திரையிடப்பட்ட முன் தகுதி விவரங்கள் மற்றும் முன்வைப்புத் தொகை ஆகியவற்றை முத்திரையிட்ட ஒரு உறையிலும், ஒப்பந்தப்புள்ளி வினை விதி அட்டவணை விவரங்களை மற்றொரு முத்திரையிட்ட உறையிலும், தனித்தனியாக வைத்து, இவ்விரு உறைகளையும் உள்ளடக்கிய தனி உறையை மூடி முத்திரையிட்டு, ஒவ்வொரு உறைகளின் மேலும் ஆவணங்களின் விவரங்களுடன் வேலையின் பெயர் அவசியம் எழுதப்பட்டு, ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நீர்வளத்துறை / பொதுப்பணித்துறையில் முதல் வகுப்பு (மாநில அளவில்) பதிவு பெற்ற தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தகாரர்களிடமிருந்து கண்காணிப்புப்பொறியாளர், நீ.வது., பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை அவர்களால் கீழ்க்கண்ட விவரங்களின்படி வரவேற்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	வேலையின் பெயர்	வேலையின் மதிப்பு. GST 12%	முன்வைப்புத் தொகை
1	சிவகங்கை மாவட்டம், சிவகங்கை மற்றும் சிங்கம்புணரி வட்டத்தில் உள்ள சென்சீஸ் கால்வாய் மற்றும் அதன் மூலம் பயன்பெறும் 32 கண்மாய்கள் புனரமைக்கும் பணி. (without lining)	ரூ. 3,88,14,010/- ரூ. 46,57,681/- ரூ. 4,34,71,691/-	ரூ. 2,28,000/-
2	மதுரை மாவட்டம், மதுரை கிழக்கு மற்றும் மேலூர் வட்டத்தில் உள்ள பெரியாறு பிரதான கால்வாய் நெடுக தூரம் 47.100 கிமீ முதல் 58.00 கிமீ வரை மற்றும் அதன் பகிர்மான கால்வாய்கள் புனரமைக்கும் பணி (Except bed and canal lining)	ரூ. 4,03,73,267/- ரூ. 48,44,792/- ரூ. 4,52,18,059/-	ரூ. 2,37,000/-
3	மதுரை மாவட்டம், வாடிப்பட்டி வட்டம், மதுரை வடக்கு வட்டம், மற்றும் மதுரை கிழக்கு வட்டத்தில் உள்ள பெரியாறு பிரதான கால்வாய் நெடுக தூரம் 30.400 கிமீ முதல் 47.00 கிமீ வரை மற்றும் அதன் பகிர்மான கால்வாய்கள் புனரமைக்கும் பணி. (Except bed and canal lining)	ரூ. 6,53,63,611/- ரூ. 78,43,633/- ரூ. 7,32,07,244/-	ரூ. 3,77,000/-
4	தேனி மாவட்டம், உத்தமபாளையம் தாலுகா சண்முகாநதி நீர்தேக்க கால்வாயில் சிமிண்ட் தளம் அமைத்து புனரமைக்கும் பணி (Except bed and canal lining)	ரூ. 5,85,36,702/- ரூ. 70,24,404/- ரூ. 6,55,61,106/-	ரூ. 3,38,000/-
5	தேனி மாவட்டம், ஆண்டிபட்டி வட்டம், கொத்தப்பட்டி கிராமம், புல எண் 107ன் அருகே நாகனாறு ஓடையின் குறுக்கே தடுப்பணை அமைக்கும் பணி	ரூ. 1,83,96,670/- ரூ. 22,07,600/- ரூ. 2,06,04,270/-	ரூ. 1,14,000/-
6	தேனி மாவட்டம், பெரியகுளம் வட்டம், E புதுக்கோட்டை கிராமம், நிதைடி நீர் செறிவுட்டவும் மற்றும் அருகிலுள்ள ஆயக்கட்டு நிலங்களுக்கு பாசனவசதி அளிக்க புலி ஓடையின் குறுக்கே புதிய குளம் மற்றும் தடுப்பணை அமைக்கும் பணி.	ரூ. 4,08,56,441/- ரூ. 49,02,773/- ரூ. 4,57,59,214/-	ரூ. 2,39,000/-

முன்வைப்புத்தொகை செலுத்தப்பட வேண்டிய அலுவலர்:

வரிசை எண் 1 முதல் 3 வரை - செயற்பொறியாளர், நீ.வது., பெரியாறு பிரதான கால்வாய் கோட்டம், மேலூர்

வரிசை எண் 4 - செயற்பொறியாளர், நீ.வது., பெரியாறு வைகை வடிநில கோட்டம், மதுரை

வரிசை எண் 5 மற்றும் 6 - செயற்பொறியாளர், நீ.வது., மஞ்சளாறு வடிநில கோட்டம், பெரியகுளம்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி வினை . சரக்கு மற்றும் சேவை வரி (ஒவ்வொரு பணிக்கும்) : ரூ. 15,000/- & ரூ. 2,700/-

ஒப்பந்தப்புள்ளி இலவசமாகப் பதிவு இறக்கம் செய்தல்: www.tendersin.gov.in

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் விற்பனைக்கு கிடைக்கும் நாட்கள்	08.07.2022 முதல் 11.08.2022 - மாலை 5.45 மணி வரை
ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	12.08.2022 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள்	12.08.2022 பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் இடம்	கண்காணிப்புப்பொறியாளர் அலுவலகம், நீ.ஆ.து., பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை. 625 002

ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான கடைசி நாள் அரசு விடுமுறை தினமாக அறிவிக்கப்பட்டால் அதற்கு அடுத்த வேலை நாளில் அதே நேரத்தில், அதே இடத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டு திறக்கப்படும். இதர விவரங்களை நேரில் அலுவலகத்தில் தெரிந்து கொள்ளவும்.

கண்காணிப்புப்பொறியாளர், நீ.வது.,
பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை.2

கண்காணிப்புப்பொறியாளர் சார்பில், நீ.வது.,
பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை.2

05/07/2022



**GOVERNMENT OF TAMILNADU
WATER RESOURCES DEPARTMENT**

Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai – 625 002

Tender Notice No. 02/D4/C. 250/2022/Date 05.07.2022.

For and on behalf of Governor of Tamil Nadu, tenders are invited and the sealed Tenders should be submitted in main sealed cover containing (1) Pre-qualification documents and E.M.D. in a separate inner sealed cover and (2) Price Tender Schedule duly filled in, in another inner sealed cover with the name of work duly superscribed on the covers will be received by the Superintending Engineer, WRD., Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai for the following works from the eligible contractors registered under Class I (State level) in Public Works Department.

Sl. No.	Name of work	Work Value + GST 12%	E.M.D.
1	Rehabilitation and Modernisation of Lessis Main Canal and its benifitted 32 tanks in Sivagangai and Singampunari taluk of Sivagangai District. (without lining)	Rs. 3,88,14,010/- Rs. 46,57,681/- ----- Rs. 4,34,71,691/- -----	Rs. 2,28,000/-
2	Rehabilitation and Modernisation of Periyar Main Canal from L.S.47.10 KM to 58.000 KM and its distributory channels in Madurai East and Melur Taluks of Madurai District (Except bed and canal lining)	Rs. 4,03,73,267/- Rs. 48,44,792/- ----- Rs. 4,52,18,059/- -----	Rs. 2,37,000/-
3	Rehabilitation and Modernisation of Periyar Main Canal from L.S.30.400Km to 47.00K.M and its Branch canals and distributory channels in Vadipatti taluk, Madurai North taluk and Madurai East taluk of Madurai district. (Except bed and canal lining)	Rs. 6,53,63,611/- Rs. 78,43,633/- ----- Rs. 7,32,07,244/- -----	Rs. 3,77,000/-
4	Rehabilitation of Shanmuganadhi Reservoir canal by lining with cast insitu in Uthamapalayam Taluk of Theni district. (Except bed and canal lining)	Rs. 5,85,36,702/- Rs. 70,24,404/- ----- Rs. 6,55,61,106/- -----	Rs. 3,38,000/-
5	Construction of checkdam across Nagalar Odai near S.F.no:107 in Kothappati village of Andipatti taluk in Theni District	Rs. 1,83,96,670/- Rs. 22,07,600/- ----- Rs. 2,06,04,270/- -----	Rs. 1,14,000/-
6	Formation of a Percolation Pond and a Check Dam across the Puliodai to recharge the ground water for benefitting the nearby ayacuts in E.Pudhukottai village of Periyakulam Taluk in Theni District	Rs. 4,08,56,441/- Rs. 49,02,773/- ----- Rs. 4,57,59,214/- -----	Rs. 2,39,000/-

E.M.D. to be drawn in favour of :

Sl. No. 1 to 3 :- The Executive Engineer, WRD., Periyar Main Canal Division, Melur

Sl. No. 4 :- The Executive Engineer, WRD., Periyar Vaigai Basin Division, Madurai

Sl. No. 5 & 6 :- The Executive Engineer, WRD., Manjalar Basin Division, Periyakulam

Cost of Tender Document + G.S.T. (Each works) : Rs. 15000/- + Rs. 2700/-

Tender document can be downloaded freely from www.tenders.tn.gov.in

Date and Time of Tender document available	08.07.2022 to 11.08.2022 upto 5.45 PM
Submission of Tenders	12.08.2022 upto 3.00 PM
Date and time of Opening	12.08.2022 at 3.30 PM
Place of Opening of Tenders	O/o the Superintending Engineer, WRD., Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai – 2

In the event of specified date for submission of tender is declared as a holiday, tender will be received and opened on the next working day at the same time and venue. Other details can be obtained from the above office.

Superintending Engineer, WRD.,
Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai.2


For Superintending Engineer, WRD.,
Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai 2


05/07/2022